[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 24 de Julho de 2009.

Ofício Nº 332/2009

Senhor Presidente,

Vimos solicitar a autorização de V.Exa.  para  deflagrar  o devido processo licitatório, nos termos da Lei nº 8.666/1993,  objetivando a aquisição de  96 (noventa e seis) assentos para o recinto do “Plenarinho” desta Casa,  representados pelo projeto anexo, elaborado em conformidade com as dimensões do local, consistentes, a princípio, em: poltronas para auditório soltas, acopladas em grupos de 02 assentos ou de 03 assentos (a ser definido pela comissão permanente de licitação)  com travamento reforçado entre os pés, equipadas  com pranchetas escamoteáveis.
   Objetivando adequar as dependências do Plenário, solicita-se ainda a  sua ,  complementação com  mais 99 (noventa e nove) poltronas para o Plenário, visto que, há a capacidade para 279 (duzentos e setenta e nove)  pessoas  sentadas,  para participar  das sessões legislativas desta casa e demais eventos.
  Sendo só o que se nos apresenta, permanecemos no aguardo de um pronunciamento de V.Exa. a respeito.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Pereira Alves

Vereador

Pouso Alegre-MG

PAGE